
Uchwała Nr XXXV/488/2013 

Rady  Miejskiej  Kalisza 

z dnia 23 maja 2013 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2027. 

 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXX/409/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2045 zmienionej: 

 uchwałą Nr XXXI/438/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 7 lutego 2013 roku w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2045, 

 uchwałą Nr XXXIII/466/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2045, 

 uchwałą Nr XXXIV/477/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2027, 

 zarządzeniem Nr 197/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2027, 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 wyrazy „w latach 2013-2027” zastępuje się wyrazami „w latach 2014-2027”, 

2) w § 2 w ust. 2 po wyrazach „z tyt. kredytów” dodaje się wyrazy „i pożyczek”, 

3) załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXXV/488/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 23 maja 2013 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-

2027. 

 

 

 

W niniejszej uchwale wprowadzono następujące zmiany w załączniku Nr 2: 

 zgodnie z wnioskiem nr WRI.301.8.2013 Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta  

i Inwestycji skreśla się przedsięwzięcie „Modernizacja dachu Domu Pomocy 

Społecznej w Kaliszu” w związku z możliwością wykonania całego zakresu w 2013 r. 

w trybie jednorocznym, 

 w związku z wnioskiem Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych 

oraz uchwałą w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok w przedsięwzięciu pn. 

„Dofinansowanie budowy ośrodka radioterapii na terenie wydzielonym z 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu, w ramach 

struktury Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wielkopolskiego 

Centrum Onkologii” zmniejsza się limit 2013 o kwotę 21.344 zł i jednocześnie 

zwiększa się o tę samą kwotę limit 2014. 

 

 

Ponadto stosownie do wniosku nr WFK.031.1.19.2013 Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich  

do przedsięwzięcia „Przebudowa DK Nr 12 w Kaliszu wraz ze skrzyżowaniami na odcinku 

ul. Łódzkiej - od mostu na rzece Swędrni do granicy miasta” dodaje się szczegółowy podział 

finansowania wydatków majątkowych w/w przedsięwzięcia: 

 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

Wyszczególnienie 2013 2014 

Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Przebudowa DK Nr 12 w Kaliszu wraz ze skrzyżowaniami 

na odcinku ul. Łódzkiej – od mostu na rzece Swędrni do 

granicy miasta 

7 000 000,00 7 113 760,34 

w tym:   

finansowanie środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (planowane do refundacji) 

 

budżet miasta 

3 500 000,00 

 

 

3 500 000,00 

3 674 409,53 

 

 

3 439 350,81 

 

Niniejsza informacja wynika z podpisanej w dn. 11.04.2013 r. umowy o dofinansowanie 

projektu nr POIS.08.01.00-00-013/10.  
 


